Новци, или имена претплатника нека се шаљу управо на мене у Нови Сад.

Пријатеље народног напретка, нарочито трговачку омладину и народне Учителие молим, да се заузму око скупљања претплате, да ме тим помогну у овоме тешком, али корисном и племенитом ползуећу.

У Новоме Саду 7. (19.) октобра 1873.

Корнел Јовановић.

НАЈНОВИЈЕ

ШКОЛСКЕ НАРЕДБЕ,

које су издане од високог школ. савета за све срп. нар. школе, — могу се добити и наручити комад по 15. нов. а на више са убичајеним радом, у

Срп. нар. задруж.